
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 
 «Лицей № 57 (Базовая школа Российской академии наук)» 

(ГБОУ СО «Лицей № 57 (Базовая школа РАН)») 
 
 

 

ПРИКАЗ 

_______________              №         -о.д. 

г. Тольятти, Самарская область 

Об утверждении стоимости  платных 
образовательных услуг в  2023-2024 учебном году 

 

На основании пакета документов по предоставлению платных образовательных услуг,  
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1.  Утвердить прейскурант цен и тарифов на платные образовательные услуги на 2023-

2024 учебный год: 

 п/п 
Наименование 
платных услуг 

Кол-во 
классов 
(групп) 

Количест
во часов в 
день 

Количество 
часов в год 

Количественн
ый норматив 
наполняемост
и группы 
(чел.) 

Тариф за 
академический 
час программы 
на 1 учащегося 
(воспитанника)
, руб. 

1 

Присмотр и 
уход за детьми  
в группах  
продленного 
дня 

1-4 4 680 25 4,00 

 

2. Заместителю директора по ФЭД  Науфок С.П. применять установленные настоящим 

Приказом тарифы. 

3. Администрации Лицея разместить на информационном стенде  и на официальном сайте 

Лицея информацию о тарифах. 

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по УВР 
Чумак О.Ф. 

 
Директор                                               Л.А.Козырева 
 
С приказом ознакомлены и согласны: 
Науфок С.П. 
Чумак О.Ф. 


		2023-09-24T22:40:46+0400
	Козырева Людмила Александровна, директор ГБОУ СО Лицей 57 (Базовая школа РАН)




